No.

工 事 名　 ㊞

　但し貴社発行註文書(契約)　　第　　　　　号　第　　　　　回　（出来高）　　　　　年　　　　月　　　　日現在(　　　　　)％

数 量 単位

円 円

円 円

円 円

円 円

　　下記の通り請求致します。

工事番号

工 事 金 額

消 費 税 率 （ 10 ％ ）

氏　名

 請　求　書
　　　年　　　　月　　　　日

株式会社　上 の 組 御中
登録番号： T

住　所

金　額 ￥

合　　　　計

備　　考

前 回 迄 領 収 額 累 計 支 払 額

出 来 高 金 額 今 回 支 払 額

契 約 金 額 ( 税 込 ) 査 定 金 額

差 引 今 回 請 求 額 残 額

消 費 税 率 （10％）

月　日 名　　　　　称 単　価 金　　　　額 コード番号

社　長 担当部長 購買担当 所　長 係 部　長 係
決

裁

現

場

事

務
処

理

改訂